

ÅRSREDOVISNING

för

Clas Bergstrand AB

Org.nr. 556704-7112

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Clas Bergstrand AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 oktober 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2024-10-15


Clas Bergstrand

ÅRSREDOVISNING

för

Clas Bergstrand AB

Org.nr. 556704-7112

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Clas Bergstrand AB

Org.nr. 556704-7112

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsulterande ingenjörsarbete och handel inom flyg och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö, Skåne.

Flerårsöversikt

Årets omsättning har minskat på grund av mindre aktivitet.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	827 980	1 132 737	1 223 764	1 038 598
Resultat efter finansiella poster	285 998	468 993	446 536	477 403
Soliditet (%)	83,77	73,67	68,11	77,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	402 566	367 164	869 730
Balanseras i ny räkning		367 164	-367 164	0
Årets resultat			224 759	224 759
Belopp vid årets utgång	100 000	769 730	224 759	1 094 489

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	769 730
Årets resultat	224 759
	<u>994 489</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	794 489
	<u>994 489</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Clas Bergstrand AB

Org.nr. 556704-7112

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		827 980	1 132 737
Övriga rörelseintäkter		0	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>827 980</u>	<u>1 172 737</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-435 227	-572 169
Personalkostnader	2	-106 745	-121 518
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 408	-10 010
Summa rörelsekostnader		<u>-559 380</u>	<u>-703 697</u>
Rörelseresultat		268 600	469 040
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 398	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-149
Summa finansiella poster		<u>17 398</u>	<u>-47</u>
Resultat efter finansiella poster		285 998	468 993
Resultat före skatt		285 998	468 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 239	-101 829
Årets resultat		<u>224 759</u>	<u>367 164</u>

2024101704363

Clas Bergstrand AB

Org.nr. 556704-7112

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

54 043

71 451

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

4

68 866

68 866

Summa materiella anläggningstillgångar122 909140 317**Summa anläggningstillgångar**

122 909

140 317

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

92 624

219 782

Övriga fordringar

49 765

8 824

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 929

40 567

Summa kortfristiga fordringar179 318269 173**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 004 235771 084**Summa kassa och bank**

1 004 235

771 084

Summa omsättningstillgångar

1 183 553

1 040 257

SUMMA TILLGÅNGAR**1 306 462****1 180 574**

Clas Bergstrand AB

Org.nr. 556704-7112

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

769 730

402 566

Årets resultat

224 759

367 164

Summa fritt eget kapital

994 489

769 730

Summa eget kapital

1 094 489

869 730

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 371

16 328

Övriga skulder

151 502

243 516

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 100

51 000

Summa kortfristiga skulder

211 973

310 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 306 462

1 180 574

2024101704364

Clas Bergstrand AB

Org.nr. 556704-7112

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

189 687

123 449

Inköp

0

66 238

Utgående anskaffningsvärden

189 687

189 687

Ingående avskrivningar

-118 236

-108 226

Årets avskrivningar

-17 408

-10 010

Utgående avskrivningar

-135 644

-118 236

Redovisat värde

54 043

71 451

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

68 866

65 366

Inköp

0

3 500

Utgående anskaffningsvärden

68 866

68 866

Redovisat värde

68 866

68 866

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Clas Bergstrand AB
Org.nr. 556704-7112

NOTER

Malmö 2024-10-15


Clas Bergstrand

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 oktober 2024.


Johan Erlandsson
Auktoriserad revisor

2024101704365
